SPECIAL ALLOWANCE 0.00 10,630.00 10,630.00

NIGHT SHIFT ALLOWANCE   700.00

INTERNET ALLOWANCE   349.00

DEDUCTIONS AMOUNT

PROVIDENT FUND 1,800.00

PROFESSIONAL TAX 210.00

GROSS EARNINGS  34,749.00 GROSS DEDUCTION 2,010.00

NET PAY : 32,739.00

NET TRANSFER : 32,739.00

IN WORDS : Rupees Thirty-Two Thousand Seven Hundred Thirty-Nine Only